
  

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 25.07.2023    № 6-548 
           г.Новозыбков 

 

О соблюдении депутатской этики  

при ведении страниц и сообществ  

в социальных сетях депутатами  

представительного органа 

 

Заслушав доклад председателя постоянной депутатской комиссии по 

депутатской этике в Новозыбковском городском Совете народных депутатов 

Т.П. Поддубной, Новозыбковский городской Совет народных депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Доклад председателя постоянной депутатской комиссии по 

депутатской этике в Новозыбковском городском Совете народных депутатов 

принять к сведению (прилагается). 

2. Рекомендовать депутатам Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов соблюдать правила депутатской этики, принятые 

решением Совета народных депутатов №6-65 от 26.11.2019 г. при ведении 

страниц в социальных сетях. 

3. Постоянной  комиссии по депутатской этике продолжить работу по 

выявлению нарушений и разъяснению правил депутатской этики. 

 

 

 

 

Врио главы Новозыбковского 

городского округа                                                                        Н.И.Макаркин 


